
  

UCHWAŁA NR XLII/231/23 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.162.453,00 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 10.300,00 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 576.453,00 zgodnie z zał. Nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 1.924.300,00 zł zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 2. Nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 647.216,32 zł zostanie przeznaczona na rozchody z tytułu 

lokat. 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 20.238.844,83 zł, w tym: dochody bieżące - 

15.669.346,11 zł, dochody majątkowe - 4.569.498,72 zł; plan wydatków wynosi ogółem 19.591.628,51 zł, 

w tym: wydatki bieżące - 14.850.508,51 zł, wydatki majątkowe - 4.741.120,00 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów gminy wynosi 352.783,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Łączna kwota rozchodów gminy wynosi 1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. § 6 Uchwały nr XXXVIII/201/23 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2023 rok otrzymuje brzmienie:  

,,Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 150.000,00 zł.” 

§ 8. § 13 Uchwały nr XXXVIII/201/23 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2023 rok otrzymuje brzmienie:  

„Upoważnia się Wójta Gminy Kobylin-Borzymy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 150.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5090



3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu polegających  

na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu 

rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Kłoskowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5090



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/231/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 888 500,00 0,00 20 000,00 908 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 888 500,00 0,00 20 000,00 908 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 500,00 0,00 5 000,00 27 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 500,00 0,00 5 000,00 20 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 315 553,00 0,00 40 000,00 3 355 553,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 508 000,00 0,00 40 000,00 1 548 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 206 000,00 0,00 40 000,00 246 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 773 122,35 0,00 1 094 300,00 7 867 422,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5090



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 373 848,00 0,00 42 864,00 2 416 712,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 373 848,00 0,00 42 864,00 2 416 712,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 051 436,00 1 051 436,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 051 436,00 1 051 436,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 575 650,00 0,00 3 000,00 578 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 17 650,00 0,00 3 000,00 20 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 12 235 201,57 0,00 1 162 300,00 13 397 501,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 886,22 0,00 0,00 78 886,22 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 569 498,72 0,00 0,00 4 569 498,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 233,00 0,00 0,00 657 233,00 

Ogółem: 16 804 700,29 0,00 1 162 300,00 17 967 000,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

736 119,22 0,00 0,00 736 119,22 

 

Zlecone 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 100,00 - 10 300,00 0,00 21 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 32 100,00 - 10 300,00 0,00 21 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

32 100,00 - 10 300,00 0,00 21 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5090



855   Rodzina 1 149 126,00 0,00 153,00 1 149 279,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 726,00 0,00 153,00 879,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

726,00 0,00 153,00 879,00 

bieżące razem: 2 281 991,54 - 10 300,00 153,00 2 271 844,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 14 517 193,11 - 10 300,00 1 162 453,00 15 669 346,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 886,22 0,00 0,00 78 886,22 

Plan dochodów majątkowych ogółem 4 569 498,72 0,00 0,00 4 569 498,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 233,00 0,00 0,00 657 233,00 

Plan dochodów ogółem 19 086 691,83 - 10 300,00 1 162 453,00 20 238 844,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

736 119,22 0,00 0,00 736 119,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5090



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/231/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 492 630,00 492 630,00 492 630,00 0,00 492 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 630,00 512 630,00 512 630,00 0,00 512 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 477 400,00 477 400,00 477 400,00 0,00 477 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 400,00 497 400,00 497 400,00 0,00 497 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 472 850,00 1 389 850,00 1 389 850,00 0,00 1 389 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452 850,00 1 369 850,00 1 369 850,00 0,00 1 369 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 472 850,00 1 389 850,00 1 389 850,00 0,00 1 389 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 452 850,00 1 369 850,00 1 369 850,00 0,00 1 369 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 150 850,00 1 150 850,00 1 150 850,00 0,00 1 150 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 130 850,00 1 130 850,00 1 130 850,00 0,00 1 130 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 114 456,58 5 206 926,58 4 745 283,00 3 582 100,00 1 163 183,00 0,00 177 688,00 283 955,58 0,00 0,00 1 907 530,00 1 907 530,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 273 000,00 - 273 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 793,00 44 793,00 14 418,00 5 825,00 8 593,00 0,00 30 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 886 249,58 5 251 719,58 4 759 701,00 3 587 925,00 1 171 776,00 0,00 208 063,00 283 955,58 0,00 0,00 1 634 530,00 1 634 530,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 381 205,58 3 381 205,58 2 976 650,00 2 557 250,00 419 400,00 0,00 120 600,00 283 955,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 842,00 30 842,00 4 967,00 4 967,00 0,00 0,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 412 047,58 3 412 047,58 2 981 617,00 2 562 217,00 419 400,00 0,00 146 475,00 283 955,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 875,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 875,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 365 440,00 365 440,00 365 440,00 365 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 890,00 369 890,00 369 890,00 369 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5090



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 100,00 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 517,00 2 517,00 2 517,00 2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 567 600,00 567 600,00 539 300,00 534 300,00 5 000,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 358,00 5 358,00 858,00 858,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 958,00 572 958,00 540 158,00 535 158,00 5 000,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 82 600,00 82 600,00 82 600,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 370,00 83 370,00 83 370,00 83 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 988,00 11 988,00 11 988,00 11 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 087 583,00 180 053,00 173 315,00 8 500,00 164 815,00 0,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 1 907 530,00 1 907 530,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 273 000,00 - 273 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 593,00 8 593,00 8 593,00 0,00 8 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 823 176,00 188 646,00 181 908,00 8 500,00 173 408,00 0,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 1 634 530,00 1 634 530,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 153 375,00 153 375,00 153 375,00 0,00 153 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 593,00 8 593,00 8 593,00 0,00 8 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 968,00 161 968,00 161 968,00 0,00 161 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 273 000,00 - 273 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 607 284,00 74 284,00 74 284,00 15 500,00 58 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 450 000,00 - 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 284,00 74 284,00 74 284,00 15 500,00 58 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 450 000,00 - 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 450 000,00 - 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 171 794,00 841 794,00 705 113,00 311 622,00 393 491,00 0,00 136 681,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 507,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149 301,00 849 301,00 705 113,00 311 622,00 393 491,00 0,00 144 188,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 507,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 507,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 507,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 507,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5090



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 30 000,00 - 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 577 380,00 1 218 790,00 1 218 790,00 69 000,00 1 149 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 590,00 2 358 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 241 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 240 000,00 - 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 340 380,00 1 221 790,00 1 221 790,00 69 000,00 1 152 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 590,00 2 118 590,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 0,00 - 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 310 611,00 260 021,00 260 021,00 0,00 260 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 590,00 2 050 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 240 000,00 - 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070 611,00 260 021,00 260 021,00 0,00 260 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 590,00 1 810 590,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 500,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 240 000,00 - 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 091 983,00 191 983,00 61 983,00 0,00 61 983,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 900 000,00 - 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 983,00 191 983,00 61 983,00 0,00 61 983,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 961 983,00 61 983,00 61 983,00 0,00 61 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 900 000,00 - 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561 983,00 61 983,00 61 983,00 0,00 61 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 900 000,00 - 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed zmianą 18 657 483,97 12 523 363,97 11 575 128,07 5 970 350,00 5 604 778,07 130 000,00 513 119,00 305 116,90 0,00 0,00 6 134 120,00 6 134 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 1 914 000,00 - 21 000,00 - 21 000,00 0,00 - 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 893 000,00 - 1 893 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576 300,00 76 300,00 38 418,00 5 825,00 32 593,00 0,00 37 882,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 319 783,97 12 578 663,97 11 592 546,07 5 976 175,00 5 616 371,07 130 000,00 551 001,00 305 116,90 0,00 0,00 4 741 120,00 4 741 120,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5090



Zlecone 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 10 300,00 - 10 300,00 - 10 300,00 0,00 - 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 10 300,00 - 10 300,00 - 10 300,00 0,00 - 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 10 300,00 - 10 300,00 - 10 300,00 0,00 - 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 149 126,00 1 149 126,00 131 416,00 109 600,00 21 816,00 0,00 1 017 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149 279,00 1 149 279,00 131 569,00 109 600,00 21 969,00 0,00 1 017 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 726,00 726,00 726,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą 2 281 991,54 2 281 991,54 1 257 281,54 169 441,00 1 087 840,54 0,00 1 024 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 10 300,00 - 10 300,00 - 10 300,00 0,00 - 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 271 844,54 2 271 844,54 1 247 134,54 169 441,00 1 077 693,54 0,00 1 024 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5090



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/231/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 25 września 2023 r. 

Paragraf  Treść Po zmianie  

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

126 553,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

226 230,68 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  0,00 

Razem 352 783,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5090



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/231/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 25 września 2023 r. 

Paragraf  Treść Po zmianie  

994 Przelewy na rachunki lokat  1 000 000,00 

Razem 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5090



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/231/23 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 25 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

600   Transport i łączność 83 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  73 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych 73 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Przejęcie gruntów pod drogę gminną Nr 106237B Piszczaty-Kończany – Wnory-

Wandy – Stare Wnory  

10 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 634 530,00 

 80195  Pozostała działalność 1 634 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

   Przebudowa terenów sportowych wraz z infrastrukturą techniczną 100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

1 534 530,00 

   Przebudowa terenów sportowych wraz z infrastrukturą techniczną 1 534 530,00 

851   Ochrona zdrowia 83 000,00 

 85195  Pozostała działalność 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  83 000,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia 83 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia 0,00 

852   Pomoc społeczna 300 000,00 

 85295  Pozostała działalność 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej na potrzeby Klubu Seniora   300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 110 590,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 810 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  141 500,00 

   Budowa terenów kulturalno-rekreacyjnych wraz z infrastrukturą techniczną 111 500,00 

   Montaż klimatyzacji w świetlicach wiejskich 0,00 

   Remont świetlicy w miejscowości Kobylin-Borzymy 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5090



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 

   Wyposażenie świetlicy w Piszczatach  24 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 644 590,00 

   Budowa terenów kulturalno-rekreacyjnych wraz z infrastrukturą techniczną 1 644 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Wyposażenie budynku GCK oraz garażu OSP w Kobylinie-Borzymach  500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Wyposażenie budynku GCK oraz garażu OSP w Kobylinie-Borzymach 0,00 

Ogółem 4 721 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5090


		2023-10-05T12:10:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




